Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal de Roraima
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Extensão PRAE

000N

,Stoor

UFRR

PORTA,FIIA N.° 020/2020-PRAE, DE 27/07/2020

O Pr-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de
Roraina nomeado pela Portaria n° 220/2020/GR, de 11 de março de 2020, no uso
de suas at-ibuições legais e estatutárias:

RESOLVE:

Art. 1° Nomear o servidor Anderson dos Santos Paiva, Siape n° 1796021,
Professor do Magistério Superior, lotado no Centro de Comunicação, Letras e
Artes pa ra a função de Coordenador Pedagógico do Programa Polo Ane na
Escola

Ar t. 2° Ficam revogadas as portarias anteriores.

Art. 30  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof.
Pró-Reitor d

ribb
lff:01  k

s' e - • • 	osta
tos Estudantis e Extensão

Avenida Cap. Ene Garcez, 2413, Bloco IV, Sala 420, Campus do Paricarana, Bairro Aeroporto,
CEP: 69310-000, Boa Vista-RR. Site: www.prac.ufrr.br  E-mail: prae@ufrr.br

	00000001